
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 29:46 4 5 10 1 0 24 23

Т2 36:23 8 6 33:25 42:05 1 1 24 24

Т3 10 1 2 25 24

11 2 2 25 25

Досу. 7 13 4 2 3 26 25

Реал. 5 15 1 3 3 27 25

18 6 12 23:12 4 3

19 5 3

20 5 4

22 6 4

24 7 4

26 1 8 4

33 8 5

55 9 5

71 2 9 6

99 2 10 6

А 53 10 7

Б 11 7

Ц 12 7

Д 13 7

7 Мин 5 16 28 46 48 55 59 13 8

М Игр 71 8 8 8 8 8 8 14 8

14 9

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 24:06 1 16 9

Т2 55:54 4 4 5 32:26 17 9

Т3 8 1 17 10

9 17 11

Досу. 7 10 18 11

Реал. 4 11 18 12

12 18 13

13 6 13 18 14

23 4 20:08 18 15

33 4 18 16

44 2 19 16

51 19 17

55 1 20 17

88 1 15:35 40:40 20 18

99 2 58:21 21 18

22 18

А 60 22 19

Б 23 19

Ц 23 20

Д 23 21

7 Мин 12 30 34 49 54 58 60 23 22

М Игр 8 23 13 13 13 13 13 23 23

3,21,24,35

38

43.44

АЛЕКСАНДАР ГРОЗДАНОВ

60

8,14,47,57

ЦАНО КУРТОВИЌ

19.26

Судија А

БЕЛА

27

44.51

ЈАНЕ ЦВЕТКОВСКИ

НИКОЛА ПОТИЌ

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЖАРКО ПЕЈОВИЌ

ЛАСКО АНДОНОВСКИ

ЈОВАН ФИЧОРСКИ

ПЕТАР ТОТИЌ

ЕКИПА Б Боја на дрес

ФИЛИП АРСЕНОВСКИ

ПАВЛЕ АТАНАСИЕВИЌ

ПАВЛЕ ПЕТРОВИЌ

ЈОВАН ТАЛЕВСКИ

С
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ст
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Б
 :

Забелешка

СТЕФАН ДРОГРИШКИ

20,27,36,40

34,42,49,50,54,58

ПЕТАР АТАНАСИЕВИЌ

ФИЛИП ИВАНОВСКИ

АЛЕКСАНДАР ЗАРКОВ

3,5,18,35

33.39

Тајм аут

СТЕФАН ТАЛЕВСКИ

17,22,24,29,31,56

7,9,12,14,58

Мерач на време

КОСТА КАПСАРОВ

ИЛИЈА ДАВИДОВСКИ

САШО ИВАНОВСКИ

ЈОВАН БОГЛЕВ

ДАВОР ПАЛЕВСКИ

7 M

АЛЕКСО ЛЕМБАНОВ

7 M ВАСКО ДИМИТРИЕВСКИ

СИМОН МИТРЕВСКИ

АЛЕКСАНДАР ЈОВИЌ

ДИМИТРИ БЛАЖЕВСКИ

НЕНАД БЕЛИСТОЈАНОВСКИ

АЛЕКСАНДАР ВАСИЛЕВСКИ

ПЕТАР АНГЕЛОВ

Полувреме

16 9

Краен Резултат

27

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

25Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2

Место:

0

Натпревар

РК ПРОЛЕТ 62

Движење Рез.

ВИКТОР ДАМЧЕВСКИ

ДЕЈАН ПЕЦАКОВСКИ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СТОЈАНЧО ЈОВАНОВСКИ

Контролор

8,28,42,47,48,59

МИХАИЛ АЛАРОВ

15

ИВАН ЏОНОВ

МАРТИН ДИМОВ

ЗОРАН КАСТРАТОВИЌ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ДОНЕ МАЈНОВ

ВИКТОР ДОДЕВСКИ

СТЕФАН ДОНЕВ

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ВИКТОР АНДОНОВДежурен лекар

Записничар

25

Забелешка

25

5/8/2021 Сала: 11 ОКТОМВРИ18:00

ХРИСТИЈАН МИТРЕВСКИ

ДИМИТАР БАРДАКОВСКИ

Голови

БОБАН РИСТЕВСКИ

22

БИТОЛА
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : СУПЕРЛИГА МАЖИ-ПЛЕЈ ОФ

ЗЕЛЕНА

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


